Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ

ИМЕНИ В.М. ЛЕБЕДЕВА»

ПРИКАЗ

29 августа 2025г.                                                                                         № 3538/ф

Москва

О зачислении на места

с оплатой стоимости обучения

На основании решения Центральной приемной комиссии

(протокол от 29 августа 2025 г. № 25) п р и к а з ы в а ю :

зачислить с 1 сентября 2025 г. в СКФ ФГБОУВО «РГУП им. В.М. Лебедева»

в состав обучающихся 1 курса по специальности 40.05.04 Судебная и прокурорская

деятельность очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения за

счет средств физических и (или) юридических лиц по договорам

об образовании:

на базе среднего общего образования (приложение 1).

на базе среднего профессионального образования согласно списку

(приложение 2).

Первый проректор         У.Б. Филатова

Приложение 1

к приказу ФГБОУВО «РГУП

им. В.М. Лебедева»

от 29 августа 2025г. №3538/ф

Список лиц, зачисленных на места с оплатой стоимости обучения за счет средств

физических и (или) юридических лиц по договорам об образовании

на базе среднего общего образования

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

(в именительном падеже)

Сумма

баллов,

начисленных

по

результатам

вступительн

ых

испытаний

Сумма

баллов

за

индивидуаль

ные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

Примечание

1.  3910383 189 2 191

2.  3940489 200 2 202

3.  4253901 178 0 178

4.  4579938 184 0 184

5.  4163160 220 0 220

6.  3631291 192 0 192

7.  3992794 221 0 221

8.  4099523 184 0 184

9.  4265903 176 0 176

10.  3865727 160 0 160

11.  3853625 212 5 217

12.

4770518
187

2 189

13.  4337765 165 2 167

14.  4191865 206 0 206

15.  3656254 197 0 197

16.  3855327 201 2 203

17.  3750627 177 0 177

18.  3603073 168 0 168

19.
3894004

174
0 174 Иностр

аттестат

20.  4011065 185 0 185

21.  4014463 173 5 178

22.  4604661 177 2 179

23.  4267830 215 5 220

24.  3872451 224 0 224

25.  3634947 155 0 155

26.  3838188 187 0 187

27.  3629936 183 0 183

28.  4100722 218 0 218

29.  3935065 197 7 204

30.  4062439 175 0 175

31.  4121538 194 0 194

32.  3876170 178 0 178

33.  3874251 183 0 183

34.  4599182 226 0 226

35.  4210400 168 0 168

36.  3811793 201 0 201

37.  3836476 200 0 200

38.  3874686 199 2 201

39.  4991617  206 0 206

40.  3659510 214 0 214

41.  3897137 184 0 184

42.  3759481 168 2 170

43.  4129503  195 0 195

44.  4122144 206 0 206

45.  3779423 165 0 165

46.  4237084 151 0 151

47.  4130004 166 0 166

48.  4226823 182 0 182

49.  3575658 196 0 196

50.  4016625 228 0 228

51.  3562172 217 5 222

52.  4016523 178 0 178

53.  4237217 195 2 197

54.  3662884 161 0 161

55.  3710640 179 0 179

56.
4140442

216
0 216 Иностр

аттестат

57.  4251442 165 2 167

58.  4010821 206 0 206

59.  3640142 234 5 239

60.  4633599 174 0 174

61.  4119656 199 0 199

62.  4550564 163 0 163

63.  3652362 176 0 176

64.  3661446 176 0 176

65.  4733912 178 0 178

66.  4553438 212 7 219

67.  3935609 144 0 144

68.  4440159 223 0 223

69.  3972436 194 7 201

70.  3857749 201 0 201

71.  4263973 193 0 193

72.  3866887 179 0 179

73.  4593209 192 5 197

74.  4045997 169 0 169

75.  4221500 194 0 194

76.  3853423 198 0 198

77.  3957445 178 0 178

78.  3596107 202 5 207

79.  4566608 203 0 203

80.  3872745 179 0 179

81.  3919067 187 0 187

82.  3910302 173 0 173

83.  4243364 162 2 164

84.  3842041 176 0 176

85.  3857304 182 0 182

86.  4425687 213 0 213

87.  4208160 182 0 182

88.  4215086 189 0 189

89.  4909911 161 0 161

90.  4184352 199 0 199

91.  3932216 185 0 185

92.  3831352 200 0 200

Приложение 2

к приказу ФГБОУВО «РГУП

им. В.М. Лебедева»

от 29 августа 2025г. №3538/ф

Список лиц, зачисленных на места с оплатой стоимости обучения за счет средств

физических и (или) юридических лиц по договорам об образовании

на базе среднего профессионального образования

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

(в именительном падеже)

Сумма баллов,

начисленных

по результатам

вступительных

испытаний

Сумма баллов

за

индивидуальн

ые достижения

Сумма

конкурсных

баллов

Примечание

1.  4489455 203 0 203

2.  4433447 193 0 193

3.  4619923 198 0 198

4.  4591246 247 0 247

5.  4182950 206 0 206 непроф

6.  4451668 201 0 201

7.  4291327 238 5 243

8.  4852105 189 0 189 непроф

9.  4771547 211 0 211

10.  4704480 241 0 241

11.  4061376 218 0 218

12.  4521439  189 0 189

13.  4297271 244 5 249

14.  4564258 225 0 225

15.  3873780 209 0 209

16.  4134432 216 0 216

17.  4434887 241 0 241

18.  4456341 227 0 227

19.  4476376 215 0 215

20.  4635427 234 0 234

21.  4496555 211 0 211

22.  4468245 203 0 203

23.  4455741 240 0 240

24.  4549185  165 0 165

25.  4541175 209 0 209

26.  3754280 209 5 214

27.  4478878 213 0 213

28.  4599844 172 0 172

29.  4464500 185 0 185

30.  4480598 225 0 225

31.  4827900  227 0 227

32.  3978493 210 0 210

33.  4489981 217 0 217

34.  3724662 196 0 196

35.  4435542  235 0 235

36.  3615553  215 5 220

37.  4423250 189 0 189

38.  4625288  204 5 209

39.  3739214 161 0 161

40.  4592152 197 0 197

41.  4478855 220 0 220 непроф.

42.  4518002 210 0 210

43.  4564671 207 0 207

44.  4817921  207 0 207

45.  4741928 216 0 216

46.  4446089 154 5 159

47.  4584064 194 0 194

48.  4454451 225 0 225

49.  4425759  212 0 212

50.  4496371  168 0 168

51.  4647918 222 5 227

52.  4522279 176 0 176

53.  4469984 229 0 229

54.  4476636 189 5 194

55.  4500824 189 0 189

56.  5143327 213 0 213

57.  4523191 189 0 189